Praça Raimundo Targino Ferreira n. 22 – Centro – CEP. 56.120.000 – Fone : (0**87) 3886 – 1156

verdejante@verdejante.pe.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2017

CARTA CONVITE Nº 008/2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

VERDEJANTE/PE, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o Art. 38
da Lei Federal nº 8666/93,

    RESOLVE:

 HOMOLOGAR E ADJUDICAR este processo em favor da empresa licitante:

HIGIENZADORA NACIONAL LTDA ME, empresa legalmente constituída, cadastrada
no CNPJ: 09.035.695/0001-11, com endereço na Rua Sete de Setembro, 334, Bairro
Centro, na Cidade de Cedro(PE), neste ato representado por seu proprietário Marsilvo
Vital Nascimento, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF nº 259.740.318-14
e da Carteira de Identidade nº 5.289.582 -SSP-CE, Rua 07 de Setembro, nº 338, bairro
Centro, CEP. 56130-000 na cidade de Cedro-PE.

Valor da Contratação: R$ 53.288,88 (cinqüenta e três mil, duzentos e oitenta e oito
reais e oitenta e oito centavos), conforme disposto na proposta da Contratada.

Tendo sido a licitação realizada nos termos da Lei nº 8.666/93 e 8.883/94,

determino que seja feito o empenho da despesa e contrato, tudo conforme consta na
proposta do licitante supracitado.

Verdejante – PE, 01 de Março de 2017.

HAROLDO SILVA TAVARES
Prefeito